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Poz. Vezető Navigátor Autó Évjárat Kategória BALATON 
CLASSiC

BUDAPEST
CLASSIC GP

HUNGARIA 
CLASSIC

CHRONO 
CLASSIC ÖSSZESEN

1x 1x 1x 1x

1. Ertl Ferenc ifj. Kornseé Fanni
Szabó Barnabás BMW 2002 tii 1972 Extra - 25 20 22 67

2. Albert Pance Martina Fau Jaguar E-Type 1962 Extra 22 18 (10) 25 65

3. Gál István Palló Krisztina
Halász Ferenc

Porsche 356 Speedster
Porsche 356 A

1955
1959 Extra 18 (11) 25 20 63

4. Štepán Pance Albert Pance Jaguar XJ 1983 Extra 20 20 22 (18) 62

5. Gábor Csaba Vida Erika NSU 1200 TT 1973 Szuper (10) 22 18 14 54

6. Horváth Zoltán
Kanyó Szilvia
Horváth Barnabás
Sóvári János

Mercedes-Benz 250 CE
Lada 2105

1970
1987 Szuper 16 14 (2) 13 43

7. Tajthy Dávid Tajthy Attila

Volvo Amazon 123 GT
Volvo PV
Volvo 480
Citroën CX

1966
1961
1990
1979

Extra (0) 13 13 15 41

8. Marosi György Marosiné Vince Ágota
Mercedes-Benz 500 E
Mercedes-Benz 280 SL
Alfa Romeo Giulia 1.6 Super

1991
1985
1973

Extra 25 0 14 - 39

9. Pap László Pap Eszter Fiat Abarth 595 1970 Szuper 6 (3) 15 10 31

10. Barkó Iliász Barkó-Horváth Tímea Mercedes-Benz 560 SL 1985 Szuper 14 12 4 (2) 30

11. Kuttner Viktor Friss Tamás Mercedes-Benz 220 SB 1959 Extra 13 - 16 - 29

12. Farkas Zoltán Mészáros Margit Mini Clubman 1977 Extra - 9 9 11 29

13. Janzer György Janzer Szonja Audi 80 Quattro 1983 Extra - 16 12 - 28

14. Boér Máté Besnyi Lóránt
Alfa Romeo 1750 Berlina
Lancia Y10 Turbo
Lancia Delta 1.6 HF Turbo

1969
1985
1992

Szuper - 15 6 5 26

15. Gábeli Tibor Iván Marianna Mercedes-Benz 190 1964 Extra - 0 7 16 23

16. Mózes Zoltán Mráz Kata Porsche 550 Spyder 1985 Extra 8 0 11 - 19

17. Szlabony Botond Pétervári Jázmin
Szlabony Csaba Austin Mini 1973 Szuper 0 6 - 12 18

18. Szabó Bernát Szabó Endre
Lukács Krisztina

Mercedes-Benz 230 SL
Mercedes-Benz 250 SEC

1966
1966 Szuper - 10 - 7 17

19. Tomas Adamu Katerina Adamu Ford Capri Mk1 2600 GT 1973 Szuper 15 - - - 15
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20. Pálfi György Kernya Gergely Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper 7 8 - 0 15

21. Laczházy Sebastian Laczházy Sebastian ifj. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper (0) 7 8 0 15

22. Czellér Balázs Czellérné Bogáncs Tünde Mercedes-Benz 280 SL
Mercedes-Benz 450 SLC

1969
1980 Szuper 11 2 (0) 0 13

23. Pásztor Tamás Bata Éva Alfa Romeo Spider
Citroën DS Cabrio

1978
1967 Szuper 12 0 - - 12

24. Csák Levente dr.
Csák Örs
Csák Botond
Csák Tímea Noémi

Jaguar XK 120 DHC 1953 Szuper 0 - 3 8 11

25. Kövesdi Dénes Chenu Julien Mercedes-Benz SLK 230
Mercedes-Benz 280 CE

2000
1973 Szuper - 5 - 6 11

26. Wrábel Zsolt Wrábel Botond
Wrábel Zsombor Mercedes-Benz 300 SL 1985 Szuper 9 0 0 - 9

= Végh Zoltán Balázs István Ford Mustang 390 GTA 1967 Szuper - - - 9 9

28. Bálint Ferenc Bálint Zsolt Lancia Delta HF Integrale Evo 1995 Szuper 5 - - - 5

= Petrák Péter Szabó Barnabás Volkswagen 1302 S Cabrio 1970 Szuper - - 5 - 5

30. Tóth Gábor Tóth Zsigmond Mercedes-Benz 450 SL 1973 Extra 4 - - 1 5

31. Erdős Edina Kövesdi Anna Mercedes-Benz 300 SL 1986 Szuper - 4 - - 4

= Ragoncza Ádám Ragoncza Vince
Ragoncza Bence Saab 900 1986 Szuper - - 0 4 4

33. Pais József Semmi-Kis Tünde Mercedes-Benz 230 SL 1966 Szuper 3 - - - 3

= Csűrös Balázs Csűrös Ábel
Csűrös Andrea Porsche 912 1967 Szuper - - 0 3 3

35. Bíró László Bíró Maja
Szóláth Fanni Honda NSX 1994 Szuper 2 0 - 0 2

36. Gere István Berendik Bea Chevrolet Corvette
Pontiac GTO

1968
1966 Szuper 0 - 1 0 1

= Pintér Ákos Molnár Dominika Mercedes-Benz 350 SL 1972 Szuper - 1 - - 1

38. Veégh Attila Farkas Sarolta Mercedes-Benz 300 CE AMG Cabrio 1993 Szuper 1 0 0 - 1

Balázs János Balázs Bálint Jaguar Mk II 1959 Szuper - 0 - - 0

Bálint Zsolt Kovács Judit Lancia Delta HF Integrale Evo 2 1995 Szuper - 0 - - 0

Balogh Béla Balogh Reha Diána Mercedes-Benz 380 SL 1981 Szuper - - - 0 0

Bánás Péter Csík Gyula Porsche 911 T 1970 Szuper - - - 0 0

Bánáti Gábor Bánáti Angéla Porsche 944 1986 Szuper - - - 0 0

Barkó Imre Murai Gabriella Mercedes-Benz SL 600 1993 Szuper - 0 - - 0

Bartók János Bartók Mónika Volvo P1800 1961 Szuper - - - 0 0

Berényi Marcell Bökfi János
Berényi Judit

Mercedes-Benz 320 SL
Mercedes-Benz 280 SL

1995
1970 Szuper - 0 - 0 0
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Berényi Zsolt András Rónai Márton Mercedes-Benz 450 SL 1977 Szuper - 0 - - 0

Bíró Dániel Erdős Viktória Chevrolet Chevelle 1969 Szuper - - - 0 0

Blaskovich Tamás Blaskovich-Szelényi Orsolya Mária Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper - - 0 - 0

Bodnárné Bereczki Zsanett Bereczki Brigitta Mercedes-Benz R107 1981 Szuper - - 0 - 0

Borzák Gábor Kovács Miklós Mercedes-Benz 220 SE Cabrio 1965 Szuper 0 - - - 0

Bujdos Miklós Balázs Nóra Ford Mustang 1969 Szuper 0 - - - 0

Cselikovics János Cselikovics János Bálint Mercedes-Benz R107 1985 Szuper - - 0 - 0

Csüllög Zsolt Bártfai Marianna Lancia Aurelia B20 1954 Szuper - 0 - - 0

Dézsi Lajos Dézsi Lajos Dodge Charger 1969 Szuper - 0 - - 0

Duka László Keresztúri Csilla Mercedes-Benz 500 SL 1991 Szuper - - 0 - 0

Faragó Ádám Faragó-Lakner Anikó Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper 0 0 - - 0

Ferentzy Zoltán Ördög István
BMW 325i Cabrio
Mercedes-Benz 560 SEC
Mercedes-Benz 500 SEC

1993
1989
1994

Szuper 0 0 0 - 0

Ferentzy Zsuzsanna Jedinák Nóra
Ferentzy Krisztina

Mercedes-Benz 560 SL
BMW 325i Cabrio

1989
1994 Szuper 0 0 0 - 0

Ferentzy-Kiss Virág Kissné Csókás Ágnes Mercedes-Benz 500 SL 1998 Szuper 0 0 - - 0

Finta Lénárd Kiss Zoltán Cadillac DeVille Convertible
Chevrolet Corvette

1967
1975 Szuper 0 0 - 0 0

Földházi Norbert Hornyák Zsanett BMW E30 M3 Sport Evolution 1990 Szuper 0 - - - 0

Fucskár László Fucskár Réka dr. Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper 0 0 - - 0

Gacsal Panna Lora Dunai Fanni Lotus Elan 1992 Szuper 0 - - - 0

Gadanecz Zoltán Kmetty Natália Chevrolet Corvette C3 1976 Szuper - 0 - - 0

Gál György Gál Szabolcs Mercedes-Benz 500 SL 1982 Szuper - 0 - - 0

Gáspár Miklós Negyeliczky Sándor Mercedes-Benz 230 1966 Szuper - 0 - - 0

Gévay Árpád Csajághy Edina Dr. MG A 1957 Szuper - - - 0 0

Gödri István Gödri István ifj.
Gödri Imola Dr. Mercedes-Benz 380 SL 1981 Szuper 0 - - 0 0

Hantosi Bence Gergely Viktória Ferrari Mondial QV 1984 Szuper - 0 - - 0

Happ Krisztián Hegyi Kinga Porsche 964 Cabrio 1991 Szuper - - - 0 0

Hesz Tamás Hesz Dániel Mercedes-Benz 500 SL 1997 Szuper - 0 - 0 0

Horner Zsolt Húri László Ford Thunderbird SC 1994 Szuper 0 0 0 - 0
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Janó Péter Putz Szilvia Mercedes-Benz W113
Mercedes-Benz 300 SL Gullwing

1971
1954 Szuper 0 0 - - 0

Jungmayer Csaba Libényi Zsuzsanna Chevrolet Impala 1968 Szuper 0 - - - 0

Kail Tamás Kail-Barabás Judit Mercedes-Benz E500 1992 Szuper - - 0 - 0

Kalmár Attila Kalmárné Főző Brigitta Mercedes-Benz 300 SL
Mercedes-Benz 380 SL

1992
1984 Szuper - 0 - 0 0

Karabélyos Péter Deák Veronika Chevrolet Corvette C4 1990 Szuper - 0 - - 0

Klemm Balázs Bencze Gábor Mercedes-Benz SL300 1990 Szuper - - - 0 0

Koncz András
Koncz Zsuzsa
Bereczkyné Krancziczky Katalin
Majtán György

Triumph Spitfire Mk3 1970 Szuper - 0 0 0 0

Kovács Attila dr. Kovácsné Ihász Anita dr. Mercedes-Benz 600 Coupe 1994 Szuper - 0 - - 0

Kucsera Tibor Kucsera Dániel Mercedes-Benz 500 SL 2002 Szuper - 0 - - 0

Laczi Attila Csaba Kovács Adrienn Dr. Mercedes-Benz 280 CE
Mercedes-Benz 500 SL

1977
1991 Szuper 0 0 - 0 0

Laczi Attila Tamás Czellér Kinga Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper (0) 0 0 0 0

Ladányi Tamás dr. Kováts Balázs Citroën DS Pallas 23ie 1973 Szuper - 0 0 - 0

Lastofka Péter Patkós Katalin Mercedes-Benz 250 CE 1972 Szuper - 0 - - 0

Lehoczky György Lehoczky-Hurguly Helga Mercedes-Benz CL500 Lorinser 1997 Szuper 0 - - - 0

Lonkai Attila Lonkai Adrienn Alfa Romeo Spider 1993 Szuper - 0 - 0 0

Lukács Zsolt Lukács András Salmson VAL 3 GP 1923 Szuper 0 - - - 0

Lunczer László Tóth Ármin BMW E21 323i 1982 Szuper - - 0 - 0

Lusánszki Levente Lusánszki-Bezeg Katalin Alfa Romeo Spider 2.0 1988 Szuper - 0 - - 0

Makovsky Zoltán Mészöly Norbert Volvo P1800 E 1971 Szuper - 0 - - 0

Málnai Tamás Málnainé L. Viktória BMW E10 2002 1971 Szuper 0 - - 0 0

Matejkó Mihály Bereczki Brigitta
Matejkó Marcell

Mercedes-Benz 380 SL
Mercedes-Benz 500 SEC

1981
1986 Szuper 0 - 0 0 0

Mulik Sándor Mulikné Tombor Ildikó
Papp László Ford Capri 1978 Szuper (0) 0 0 0 0

Naszádos Zoltán Ulmann Ákos BMW E30 320i 1988 Szuper - - 0 - 0

Néveri István dr. Inczédy György Volkswagen Bogár 1300 1974 Szuper - 0 - - 0

Noszvai András Antal László NSU 1000 C 1971 Szuper 0 0 - 0 0

Őrfalvy Árpád Őrfalvy Gusztáv Dodge Caravan LE 1994 Szuper - 0 0 0 0

Pálfi Lajos Borsos Judit Saab 900 1991 Szuper - - - 0 0
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Papp Szabolcs
Tóth Adrienn
Gál Judit
Papp Sámuel

Fiat 500 L
Jaguar E-Type S3

1970
1971 Szuper - 0 0 0 0

Pintér Emil Pintér-Varjas Vivien Mercedes-Benz Ponton 220 S 1958 Szuper - 0 - - 0

Pisók Zoltán Pisók Nelli Chevrolet Bel-Air 1956 Szuper 0 - - - 0

Pollák Gergely Pollák Regina
Szalay Iván BMW 635 CSi 1987 Szuper 0 0 0 - 0

Poós László Bakó Anna Mercedes-Benz 500 SEC 1985 Szuper - 0 - - 0

Rajnai Tamás Rajnainé Edit Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper 0 0 - - 0

Redling Károly Mocsári Melinda Ferrari Mondial T 1990 Szuper 0 - - - 0

Rhédey László Dorogi Tibor Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper - - 0 - 0

Rozsos István dr. Merse Anita Mercedes-Benz 230 1972 Szuper - 0 - 0 0

Rőthy István Dr. Czap-Rőthy Krisztina
Rőthy András Mercedes-Benz 230 SL 1965 Szuper 0 0 - - 0

Sajósi Noémi Sajósi Vince Volkswagen 1300 1971 Szuper - - - 0 0

Sándor Fruzsina Sajósi Tamás Skoda 110 L Rallye 1973 Szuper - - - 0 0

Serfőző István Benedek Nikolett Mercedes-Benz 380 SL 1985 Szuper - 0 - - 0

Siket Zoltán Nyiszter Tamás Mercedes-Benz 560 SL
Mercedes-Benz 280 SL

1984
1969 Szuper 0 - 0 - 0

Szabó Barnabás Gömöri Melinda Mercedes-Benz E200 1995 Szuper - 0 - - 0

Szabó Pajor Andrea Szabó Fanni Mercedes-Benz CLK 350 Cabrio 2006 Szuper 0 - - - 0

Szalai István Berecz Henrietta Volkswagen T1
Volvo PV 444

1963
1957 Szuper 0 - - 0 0

Szepes Gábor Szepes Karolina Volkswagen Jubileum Käfer 1986 Szuper - - - 0 0

Szollinger Norbert Szollinger Rajmund Ferrari 308 GTB QV 1985 Szuper 0 - - - 0

Tabányi Sándor Varga Gyula Mercedes-Benz 190 SL 1959 Szuper - 0 - - 0

Tari Sándor Földházi Norbert Porsche 993 1994 Szuper - - - 0 0

Tóth Barnabás Vincze Réka Porsche 356 1960 Szuper 0 - - - 0

Vadkerti-Tóth Róbert Bali Viktor Dodge Charger R/T 1974 Szuper 0 - - - 0

Vámos László Kosik Éva Mercedes-Benz 560 SEL 1991 Szuper 0 - - - 0

Vida József Pajerich Ildikó Shelby Cobra 1966 Szuper 0 - - - 0

Vidovenyecz Gabriella Szádoczky Endre Porsche 993 1993 Szuper 0 0 - - 0

Viet Tuan Vu Kurucz János Mercedes-Benz E200 1993 Szuper - 0 0 0 0
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Vlajku Levente Bíró Dániel Chevrolet Chevelle 1969 Szuper 0 - - - 0

Zorkóczy Árpád dr. Zorkóczy Noémi dr. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper - 0 - - 0

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2025-ben

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2025.05.30-31 BALATON CLASSiC 1x Siófok - Sárvár - Zalakaros - Sárvár

2. 2025.08.31 BUDAPEST CLASSIC GRAND PRIX 1x Budapest és környéke

3. 2025.09.27 HUNGARIA CLASSIC 1x Zsámbék - Székesfehérvár - Mór - Csákberény

4. 2025.10.18 CHRONO CLASSIC 1x Hatvan - Szilvásvárad - Eger
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2025.12.01.

Poz. Vezető Navigátor Autó Évjárat Kategória BALATON 
CLASSiC

BUDAPEST
CLASSIC GP

HUNGARIA 
CLASSIC

CHRONO 
CLASSIC ÖSSZESEN

1x 1x 1x 1x

1. Gábor Csaba Vida Erika NSU 1200 TT 1973 Szuper (16) 25 25 22 72

2. Pap László Pap Eszter Fiat Abarth 595 1970 Szuper (11) 16 22 25 63

3. Horváth Zoltán
Kanyó Szilvia
Horváth Barnabás
Sóvári János

Mercedes-Benz 250 CE
Lada 2105

1970
1987 Szuper 22 (20) 20 20 62

4. Boér Máté Besnyi Lóránt
Alfa Romeo 1750 Berlina
Lancia Y10 Turbo
Lancia Delta 1.6 HF Turbo

1969
1985
1992

Szuper - 22 15 13 50

5. Barkó Iliász Barkó-Horváth Tímea Mercedes-Benz 560 SL 1985 Szuper 18 18 11 (3) 47

6. Szlabony Botond Pétervári Jázmin
Szlabony Csaba Austin Mini 1973 Szuper 15 14 - 18 47

7. Laczházy Sebastian Laczházy Sebastian ifj. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper (1) 13 18 9 40

8. Noszvai András Antal László NSU 1000 C 1971 Szuper 10 15 - 11 36

9. Pálfi György Kernya Gergely Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper 14 12 - 0 26

10. Veégh Attila Farkas Sarolta Mercedes-Benz 300 CE AMG Cabrio 1993 Szuper 7 10 9 - 26

11. Tomas Adamu Katerina Adamu Ford Capri Mk1 2600 GT 1973 Szuper 25 - - - 25

12. Kövesdi Dénes Chenu Julien Mercedes-Benz SLK 230
Mercedes-Benz 280 CE

2000
1973 Szuper - 11 - 14 25

13. Czellér Balázs Czellérné Bogáncs Tünde Mercedes-Benz 280 SL
Mercedes-Benz 450 SLC

1969
1980 Szuper 12 5 8 (0) 25

14. Pásztor Tamás Bata Éva Alfa Romeo Spider
Citroën DS Cabrio

1978
1967 Szuper 20 2 - - 22

15. Csák Levente dr.
Csák Örs
Csák Botond
Csák Tímea Noémi

Jaguar XK 120 DHC 1953 Szuper 0 - 10 12 22

16. Ladányi Tamás dr. Kováts Balázs Citroën DS Pallas 23ie 1973 Szuper - 8 12 - 20

17. Gere István Berendik Bea Chevrolet Corvette
Pontiac GTO

1968
1966 Szuper 0 - 14 4 18

18. Duka László Keresztúri Csilla Mercedes-Benz 500 SL 1991 Szuper - - 16 - 16

= Végh Zoltán Balázs István Ford Mustang 390 GTA 1967 Szuper - - - 16 16

20. Szabó Bernát Lukács Krisztina Mercedes-Benz 250 SEC 1966 Szuper - - - 15 15
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21. Petrák Péter Szabó Barnabás Volkswagen 1302 S Cabrio 1970 Szuper - - 13 - 13

22. Wrábel Zsolt Wrábel Botond
Wrábel Zsombor Mercedes-Benz 300 SL 1985 Szuper 13 0 0 - 13

23. Bíró László Bíró Maja
Szóláth Fanni Honda NSX 1994 Szuper 9 3 - 0 12

24. Finta Lénárd Kiss Zoltán Cadillac DeVille Convertible
Chevrolet Corvette

1967
1975 Szuper 0 9 - 2 11

25. Ragoncza Ádám Ragoncza Vince Saab 900 1986 Szuper - - 0 10 10

26. Őrfalvy Árpád Őrfalvy Gusztáv Dodge Caravan LE 1994 Szuper - 0 5 5 10

27. Bálint Ferenc Bálint Zsolt Lancia Delta HF Integrale Evo 1995 Szuper 8 - - - 8

= Pálfi Lajos Borsos Judit Saab 900 1991 Szuper - - - 8 8

29. Erdős Edina Kövesdi Anna Mercedes-Benz 300 SL 1986 Szuper - 7 - - 7

= Bánáti Gábor Bánáti Angéla Porsche 944 1986 Szuper - - - 7 7

31. Papp Szabolcs
Tóth Adrienn
Gál Judit
Papp Sámuel

Fiat 500 L
Jaguar E-Type S3

1970
1971 Szuper - 0 7 0 7

32. Ferentzy Zsuzsanna Jedinák Nóra
Ferentzy Krisztina

Mercedes-Benz 560 SL
BMW 325i Cabrio

1989
1994 Szuper 4 0 3 - 7

33. Pais József Semmi-Kis Tünde Mercedes-Benz 230 SL 1966 Szuper 6 - - - 6

34. Pintér Ákos Molnár Dominika Mercedes-Benz 350 SL 1972 Szuper - 6 - - 6

35. Ferentzy Zoltán Ördög István
BMW 325i Cabrio
Mercedes-Benz 560 SEC
Mercedes-Benz 500 SEC

1993
1989
1994

Szuper 0 0 6 - 6

36. Csűrös Balázs Csűrös Ábel Porsche 912 1967 Szuper - - 0 6 6

37. Laczi Attila Csaba Kovács Adrienn Dr. Mercedes-Benz 280 CE
Mercedes-Benz 500 SL

1977
1991 Szuper 5 0 - 0 5

38. Szabó Barnabás Gömöri Melinda Mercedes-Benz E200 1995 Szuper - 4 - - 4

= Blaskovich Tamás Blaskovich-Szelényi Orsolya Mária Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper - - 4 - 4

40. Jungmayer Csaba Libényi Zsuzsanna Chevrolet Impala 1968 Szuper 3 - - - 3

41. Málnai Tamás Málnainé L. Viktória BMW E10 2002 1971 Szuper 2 - - 0 2

= Cselikovics János Cselikovics János Bálint Mercedes-Benz R107 1985 Szuper - - 2 - 2

43. Pollák Gergely Pollák Regina
Szalay Iván BMW 635 CSi 1987 Szuper 0 0 1 - 1

= Berényi Marcell Bökfi János
Berényi Judit

Mercedes-Benz 320 SL
Mercedes-Benz 280 SL

1995
1970 Szuper - 0 - 1 1

45. Laczi Attila Tamás Czellér Kinga Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper (0) 1 0 0 1

Balázs János Balázs Bálint Jaguar Mk II 1959 Szuper - 0 - - 0
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Bálint Zsolt Kovács Judit Lancia Delta HF Integrale Evo 2 1995 Szuper - 0 - - 0

Balogh Béla Balogh Reha Diána Mercedes-Benz 380 SL 1981 Szuper - - - 0 0

Bánás Péter Csík Gyula Porsche 911 T 1970 Szuper - - - 0 0

Barkó Imre Murai Gabriella Mercedes-Benz SL 600 1993 Szuper - 0 - - 0

Bartók János Bartók Mónika Volvo P1800 1961 Szuper - - - 0 0

Berényi Zsolt András Rónai Márton Mercedes-Benz 450 SL 1977 Szuper - 0 - - 0

Bíró Dániel Erdős Viktória Chevrolet Chevelle 1969 Szuper - - - 0 0

Bodnárné Bereczki Zsanett Bereczki Brigitta Mercedes-Benz R107 1981 Szuper - - 0 - 0

Borzák Gábor Kovács Miklós Mercedes-Benz 220 SE Cabrio 1965 Szuper 0 - - - 0

Bujdos Miklós Balázs Nóra Ford Mustang 1969 Szuper 0 - - - 0

Csüllög Zsolt Bártfai Marianna Lancia Aurelia B20 1954 Szuper - 0 - - 0

Dézsi Lajos Dézsi Lajos Dodge Charger 1969 Szuper - 0 - - 0

Faragó Ádám Faragó-Lakner Anikó Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper 0 0 - - 0

Ferentzy-Kiss Virág Kissné Csókás Ágnes Mercedes-Benz 500 SL 1998 Szuper 0 0 - - 0

Földházi Norbert Hornyák Zsanett BMW E30 M3 Sport Evolution 1990 Szuper 0 - - - 0

Fucskár László Fucskár Réka dr. Mercedes-Benz 560 SL 1986 Szuper 0 0 - - 0

Gacsal Panna Lora Dunai Fanni Lotus Elan 1992 Szuper 0 - - - 0

Gadanecz Zoltán Kmetty Natália Chevrolet Corvette C3 1976 Szuper - 0 - - 0

Gál György Gál Szabolcs Mercedes-Benz 500 SL 1982 Szuper - 0 - - 0

Gáspár Miklós Negyeliczky Sándor Mercedes-Benz 230 1966 Szuper - 0 - - 0

Gévay Árpád Csajághy Edina Dr. MG A 1957 Szuper - - - 0 0

Gödri István Gödri István ifj.
Gödri Imola Dr. Mercedes-Benz 380 SL 1981 Szuper 0 - - 0 0

Hantosi Bence Gergely Viktória Ferrari Mondial QV 1984 Szuper - 0 - - 0

Happ Krisztián Hegyi Kinga Porsche 964 Cabrio 1991 Szuper - - - 0 0

Hesz Tamás Hesz Dániel Mercedes-Benz 500 SL 1997 Szuper 0 0 - 0 0

Horner Zsolt Húri László Ford Thunderbird SC 1994 Szuper 0 0 0 - 0

Janó Péter Putz Szilvia Mercedes-Benz W113
Mercedes-Benz 300 SL Gullwing

1971
1954 Szuper 0 0 - - 0
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Kail Tamás Kail-Barabás Judit Mercedes-Benz E500 1992 Szuper - - 0 - 0

Kalmár Attila Kalmárné Főző Brigitta Mercedes-Benz 300 SL
Mercedes-Benz 380 SL

1992
1984 Szuper - 0 - 0 0

Karabélyos Péter Deák Veronika Chevrolet Corvette C4 1990 Szuper - 0 - - 0

Klemm Balázs Bencze Gábor Mercedes-Benz SL300 1990 Szuper - - - 0 0

Koncz András
Koncz Zsuzsa
Bereczkyné Krancziczky Katalin
Majtán György

Triumph Spitfire Mk3 1970 Szuper - 0 0 0 0

Kovács Attila dr. Kovácsné Ihász Anita dr. Mercedes-Benz 600 Coupe 1994 Szuper - 0 - - 0

Kucsera Tibor Kucsera Dániel Mercedes-Benz 500 SL 2002 Szuper - 0 - - 0

Lastofka Péter Patkós Katalin Mercedes-Benz 250 CE 1972 Szuper - 0 - - 0

Lehoczky György Lehoczky-Hurguly Helga Mercedes-Benz CL500 Lorinser 1997 Szuper 0 - - - 0

Lonkai Attila Lonkai Adrienn Alfa Romeo Spider 1993 Szuper - 0 - 0 0

Lukács Zsolt Lukács András Salmson VAL 3 GP 1923 Szuper 0 - - - 0

Lunczer László Tóth Ármin BMW E21 323i 1982 Szuper - - 0 - 0

Lusánszki Levente Lusánszki-Bezeg Katalin Alfa Romeo Spider 2.0 1988 Szuper - 0 - - 0

Makovsky Zoltán Mészöly Norbert Volvo P1800 E 1971 Szuper - 0 - - 0

Matejkó Mihály Bereczki Brigitta
Matejkó Marcell

Mercedes-Benz 380 SL
Mercedes-Benz 500 SEC

1981
1986 Szuper 0 - 0 0 0

Mulik Sándor Mulikné Tombor Ildikó
Papp László Ford Capri 1978 Szuper (0) 0 0 0 0

Naszádos Zoltán Ulmann Ákos BMW E30 320i 1988 Szuper - - 0 - 0

Néveri István dr. Inczédy György Volkswagen Bogár 1300 1974 Szuper - 0 - - 0

Pintér Emil Pintér-Varjas Vivien Mercedes-Benz Ponton 220 S 1958 Szuper - 0 - - 0

Pisók Zoltán Pisók Nelli Chevrolet Bel-Air 1956 Szuper 0 - - - 0

Poós László Bakó Anna Mercedes-Benz 500 SEC 1985 Szuper - 0 - - 0

Rajnai Tamás Rajnainé Edit Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper 0 0 - - 0

Redling Károly Mocsári Melinda Ferrari Mondial T 1990 Szuper 0 - - - 0

Rhédey László Dorogi Tibor Mercedes-Benz 560 SL 1988 Szuper - - 0 - 0

Rozsos István dr. Merse Anita Mercedes-Benz 230 1972 Szuper - 0 - 0 0

Rőthy István Dr. Czap-Rőthy Krisztina
Rőthy András Mercedes-Benz 230 SL 1965 Szuper 0 0 - - 0

Sajósi Noémi Sajósi Vince Volkswagen 1300 1971 Szuper - - - 0 0
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Sándor Fruzsina Sajósi Tamás Skoda 110 L Rallye 1973 Szuper - - - 0 0

Serfőző István Benedek Nikolett Mercedes-Benz 380 SL 1985 Szuper - 0 - - 0

Siket Zoltán Nyiszter Tamás Mercedes-Benz 560 SL
Mercedes-Benz 280 SL

1984
1969 Szuper 0 - 0 - 0

Szabó Pajor Andrea Szabó Fanni Mercedes-Benz CLK 350 Cabrio 2006 Szuper 0 - - - 0

Szalai István Berecz Henrietta Volkswagen T1
Volvo PV 444

1963
1957 Szuper 0 - - 0 0

Szepes Gábor Szepes Karolina Volkswagen Jubileum Käfer 1986 Szuper - - - 0 0

Szollinger Norbert Szollinger Rajmund Ferrari 308 GTB QV 1985 Szuper 0 - - - 0

Tabányi Sándor Varga Gyula Mercedes-Benz 190 SL 1959 Szuper - 0 - - 0

Tari Sándor Földházi Norbert Porsche 993 1994 Szuper - - - 0 0

Tóth Barnabás Vincze Réka Porsche 356 1960 Szuper 0 - - - 0

Vadkerti-Tóth Róbert Bali Viktor Dodge Charger R/T 1974 Szuper 0 - - - 0

Vámos László Kosik Éva Mercedes-Benz 560 SEL 1991 Szuper 0 - - - 0

Vida József Pajerich Ildikó Shelby Cobra 1966 Szuper 0 - - - 0

Vidovenyecz Gabriella Szádoczky Endre Porsche 993 1993 Szuper 0 0 - - 0

Viet Tuan Vu Kurucz János Mercedes-Benz E200 1993 Szuper - 0 - 0 0

Vlajku Levente Bíró Dániel Chevrolet Chevelle 1969 Szuper 0 - - - 0

Zorkóczy Árpád dr. Zorkóczy Noémi dr. Mercedes-Benz 560 SL 1987 Szuper - 0 - - 0

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2025-ben

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2025.05.30-31 BALATON CLASSiC 1x Siófok - Sárvár - Zalakaros - Sárvár

2. 2025.08.31 BUDAPEST CLASSIC GRAND PRIX 1x Budapest és környéke

3. 2025.09.27 HUNGARIA CLASSIC 1x Zsámbék - Székesfehérvár - Mór - Csákberény

4. 2025.10.18 CHRONO CLASSIC 1x Hatvan - Szilvásvárad - Eger
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2025.12.01.

Poz. Csapat Versenyzők Autók BALATON 
CLASSiC

BUDAPEST
CLASSIC GP

HUNGARIA 
CLASSIC

CHRONO 
CLASSIC ÖSSZESEN

1x 1x 1x 1x

1. MEGALAKULTUNK Laczi A. T. / Veégh / Czellér /
Barkó

Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 
Mercedes-Benz / Mercedes-Benz 15 10 12 10 47

2. SZB-K ÉS AZ ÖREGEK Szabó / Szabó / Szlabony /
Petrák / Pap

Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 
Austin / VW / Fiat - 12 15 15 42

3. MONARCHIA Pance / Pance / Noszvai Jaguar / Jaguar / NSU 12 8 - 8 28

4. SILVER ARROWS Laczházy / Erdős / Kövesdi /
Kövesdi

Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 
Mercedes-Benz / Mercedes-Benz - 15 - 12 27

5. VAKTYÚK SC Vámos / Fucskár / Pálfi Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 
Mercedes-Benz 10 - - - 10

= BJUTIFUL FRENDSHIP Blaskovich / Duka / Csák Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 
Jaguar - - 10 - 10

7. PORSA Vidák / Vidovenyecz / Horner Buick / Porsche / Ford 8 - - - 8

8. MERCEDES-BENZ R/C 107 SL
CLUB Gál / Pintér / Serfőző Mercedes-Benz / Mercedes-Benz / 

Mercedes-Benz - 6 - - 6

= PETROLHEADS Laczi A. / Bánáti / Riedl Mercedes-Benz / Porsche / 
Mercedes-Benz - - - 6 6

10. BHSZ TEAM Szebenszki / Hantosi / Birtalan BMW / Ferrari / Mercedes-Benz - 5 - - 5

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2025-ben

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2025.05.30-31 BALATON CLASSiC 1x Siófok - Sárvár - Zalakaros - Sárvár

2. 2025.08.31 BUDAPEST CLASSIC GRAND PRIX 1x Budapest és környéke

3. 2025.09.27 HUNGARIA CLASSIC 1x Zsámbék - Székesfehérvár - Mór - Csákberény

4. 2025.10.18 CHRONO CLASSIC 1x Hatvan - Szilvásvárad - Eger

www.szuperkupa.hu

Oldtimer Szuperkupa 2025
Hivatalos végeredmény CSAPATVERSENY

Oldtimer Szuperkupa 2025 Oldal: 1./1 CSAPATVERSENY - Hivatalos végeredmény


	2025_osz_abszolut
	2025_osz_szuper
	2025_osz_csapat

